
 

РАЧУНОВОДСТВЕНА КОМОРА СРБИЈЕ 

На основу члана 12. и 23. Статута Рачуноводствене коморе Србије, Управни одбор, на седници 

одржаној 02.09.2019.г. донео је следећу 

                                     О Д Л У К У 

1. Утврђује се годишња чланарина за чланове Рачуноводствене коморе Србије за 

2022.г. у износу 5.000,00 динара. 

2.Члан РКС који измири чланарину има права да активно учествује у оставривању 

циљева удружења и да учествује у раду удружења непосредно или преко органа 

удружења. Чланови РКС имају раво да буду информисани и учествују у активностима 

Удружења. Чланови удружења су истовремено и чланови Форума у оквиру портала 

коморе који ће финкционисати по 11 актуелних тема. Комуникација са члановима ће 

бити свакодневна у циљу унапређења услова за рад. Едукација чланова РКС ће се 

вршити на семинарима, као и организовати њихово учешће на панелима, на којима 

ће бити представници институција који учествују у законодавној и извршној власти,  

односно са којима сарађују рачуновође. 

3.Уплата чланариве врши се на текући пословни рачун, 325-9500600013560-13 после 

достављања Приступнице у чланство РКС и по упутству наведеном у Приступници. 

4. Одлука о износу чланарине важи закључно са 31.12.2022.г. и користи се као 

докуменат односно рачуноводствена исправа која потврђује основ плаћања чланова 

и признавање трошкова чланарине. 

 

ПРЕДСЕДНИК РКС 

мр Снежана Митровић 

 

 


